
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : MJN240 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAH PRANITASARI (Koordinator), MEITA PRAGIWANI
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2022 15:30:27 s/d 21-02-2022 15:00:27

Judul : Pengantar MSDM

Deskripsi : Pengertian dan fungsi msdm

Kehadiran Mahasiswa : 75.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengantar MSDM Pengertian dan fungsi msdm EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan pertama

1.Eclass kita di STEI009 kode akses 60dddd

2.Membuat kelompok maksimal 4 orang

3.Menentukan ketua kelas

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2022 15:30:27 s/d 28-02-2022 14:00:27

Judul : Manajemen Bakat dan Analisis Pekerjaan

Deskripsi : 1.Manaj Bakat 2.Analisis Pekerjaan

Kehadiran Mahasiswa : 82.93 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Manajemen Bakat dan Analisis
Pekerjaan

1.Manaj Bakat 2.Analisis
Pekerjaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
kedua

1.Minggu depan tgl 28 Hari Besar dan hari libur oleh sebab itu kuliah
pengganti  selasa tgl 1 maret jam 15.30 tidak dengan vex online jangan lupa
mengupload materi mngisi forum d tggal tsb.

2.Mengapa analisis pekerjaan dibutuhkan di dunia kerja
35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2022 15:30:27 s/d 07-03-2022 15:30:27

Judul : Manajemen Bakat dan Analisis Pekerjaan

Deskripsi : lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 90.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Manajemen Bakat dan Analisis Pekerjaan lanjutan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Manaj Bakat dan Analisis Pekerjaan Mengapa manaj bakat diperlukan di sdm  37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Manaj Bakat dan
Analisis Pekerjaan

Buatlah analisis pekerjaan dari satu
profesi dari contoh  satu study kasus di
perusahaan

Tugas
Kelompok

41 75.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2022 15:30:27 s/d 14-03-2022 14:00:27

Judul : Perencanaan Personel dan Perekrutan



Deskripsi : Tehnik perekrutan dan sumber utama kandidat luar dan dalam

Kehadiran Mahasiswa : 80.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Perencanaan Personel dan
Perekrutan

tehnik perekrutan dan sumber utama kandidat
dalam dan luar

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tehnik perekrutan Mengapa rekrutmen yang baik sangat dperlukan di dalam sdm 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2022 15:30:27 s/d 21-03-2022 14:30:27

Judul : Tes dan Seleksi Karyawan

Deskripsi : Pentingnya tes dan seleksi karyawan

Kehadiran Mahasiswa : 78.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Tes dan Seleksi Karyawan Pentingnya tes dan seleksi karyawan EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tes dan seleksi
karyawan

Mernurut anda metode yang bagaimana yang lebih efektif di masa
pandemi ini dalam tes dan seleksi karyawan

35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2022 15:30:27 s/d 28-03-2022 14:00:27

Judul : Wawancara Kandidat

Deskripsi : Tipe dan kesalahan juga jenis pertanyaan wawancara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Wawancara Kandidat Tipe dan kesalahan juga jenis pertanyaan wawancara EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
wawancara
kandidat

buatlah  analisis SWOT dari contoh satu
kasus satu perusahaan mengenai wawancara
kandidat

Tugas
Kelompok

41 75.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2022 15:30:27 s/d 04-04-2022 15:00:27

Judul : Pelatihan & Pengembangan

Deskripsi : Pengertian,Metode,Peran Pelatihan dan Pengembangan

Kehadiran Mahasiswa : 97.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pelatihan &
Pengembangan

Pengertian,Metode,Peran Pelatihan dan
Pengembangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS Mengupload kartu uts Tugas Individu 39 76.10

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2022 15:30:27 s/d 05-04-2022 06:00:27

Judul : UTS

Deskripsi : Menjawab setiap pertanyaan

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
Ujian Tengah
Semester

Menjawab semua
pertanyaan

UTS 41
0
menit

72.56

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2022 15:30:00 s/d 18-04-2022 15:00:00



Judul : Manajemen dan Penilaian Kinerja

Deskripsi : Pengertian,alasan dan metode penilaian kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 85.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Manajemen dan Penilaian
Kinerja

Pengertian,alasan dan metode penilaian
kinerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Manajemen dan
Penilaian kinerja

berikanlah satu contoh kasus dari satu
perusahaan mengenai penilaian
kinerjanya

Tugas
Kelompok

40 73.17

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 18-04-2022 15:30:00 s/d 25-04-2022 15:00:00

Judul : Manajemen dan Penilaian Kinerja

Deskripsi : Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 75.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Manajemen dan Penilaian Kinerja Lanjutan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Manajemen dan Penilaian
kinerja

Metode penilaian kinerja apakah yang efektif di masa
pandemi ini

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-04-2022 15:30:27 s/d 02-05-2022 15:00:27

Judul : Mengelola Retensi,Keterlibatan dan Karier Karyawan

Deskripsi
: Pendekatan mempertahankan karyawan,keterlibatan dan pengembangan ,keputusan
promosi dan karier karyawan=

Kehadiran
Mahasiswa

: 75.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Mengelola
Retensi,Keterlibatan dan
Karier Karyawan

Pendekatan mempertahankan
karyawan,keterlibatan dan pengembangan
,keputusan promosi dan karier karyawan=

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Mengelola
retensi,keterlibatan dan karir
karyawan

buatlah satu contoh study kasus
dari satu perusahaan terkait
materi ini

Tugas
Kelompok

36 65.85

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 15:30:27 s/d 23-05-2022 15:30:27

Judul : Mengelola Retensi,Keterlibatan dan Karier Karyawan

Deskripsi
: Pendekatan mempertahankan karyawan,keterlibatan dan pengembangan ,keputusan
promosi dan karier karyawan

Kehadiran
Mahasiswa

: 65.85 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Mengelola
Retensi,Keterlibatan dan
Karier Karyawan

Pendekatan mempertahankan
karyawan,keterlibatan dan pengembangan
,keputusan promosi dan karier karyawan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
pertemuan
12

langkah2 apa yg dibuat perusahaan untuk dapat mempertahankan
karyawannya 

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2022 15:30:27 s/d 30-05-2022 15:00:27

Judul : Menyusun Rencana Bayaran Strategis

Deskripsi
: Pengertian dan faktor2 yng menntukan tingkat bayaran dan perbedaan rencana
bayaran

Kehadiran
Mahasiswa

: 78.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Menyusun Rencana
Bayaran Strategis

Pengertian dan faktor2 yng menntukan tingkat
bayaran dan perbedaan rencana bayaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Menyusun rencana
bayaran strategis

Buatlah contoh study kasus dari satu
perusahaan  terkait menyusun rencana
bayaran strategis

Tugas
Kelompok

40 75.12

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2022 15:30:27 s/d 06-06-2022 15:00:27

Judul : Bayaran berdasarkan kinerja dan insentif finansial

Deskripsi
: Teori motivasi untuk rencana insentif,insentif utama untuk karyawan,pro kontra bayaran
lgsg utk tenaga penjual,insentif utama utk manajer,rencana insentif seluruh organisasi yg
populer

Kehadiran
Mahasiswa

: 78.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Bayaran berdasarkan
kinerja dan insentif
finansial

Teori motivasi untuk rencana insentif,insentif utama untuk
karyawan,pro kontra bayaran lgsg utk tenaga penjual,insentif
utama utk manajer,rencana insentif seluruh organisasi yg
populer

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke 14 Setujukah anda jika bayaran pegawai berdasarkan kinerja 33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2022 15:30:27 s/d 13-06-2022 15:30:27

Judul : Tunjangan dan Layanan

Deskripsi
: Tunjangan pada waktu libur,tunjangan asuransi utama,tunjangan pensiun
utama,tunjangan layanan karyawan utama,tunjangan fleksibel utama

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Tunjangan dan
Layanan

Tunjangan pada waktu libur,tunjangan asuransi utama,tunjangan
pensiun utama,tunjangan layanan karyawan utama,tunjangan
fleksibel utama

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 uas mengupload kartu uas Tugas Individu 39 76.10

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2022 15:30:27 s/d 13-06-2022 19:30:27

Judul : UAS

Deskripsi : Menjawab setiap pertanyaan

Kehadiran Mahasiswa : 95.12 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
Ujian Akhir
Semester

mengupload semua
jawaban

UAS 40
0
menit

70.85



........................., 09-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJN240/1
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

14-
02-

2022
Sesi
4

21-
02-

2022
Sesi
4

01-
03-

2022
Sesi
4

07-
03-

2022
Sesi
4

14-
03-

2022
Sesi
4

21-
03-

2022
Sesi
4

28-
03-

2022
Sesi
4

04-
04-

2022
Sesi
4

11-
04-

2022
Sesi
4

18-
04-

2022
Sesi
4

25-
04-

2022
Sesi
4

17-
05-

2022
Sesi
4

23-
05-

2022
Sesi
4

30-
05-

2022
Sesi
4

06-
06-

2022
Sesi
4

13-
06-

2022
Sesi
4

1 21150000295 YUDISTIRA ARFIYAN 1 15 (93.75

2 21200000233 MUHAMMAD ALHAMRA 1 15 (93.75

3 21210000003 FIRDA SYAHRIN TRIYANI 16 (100.00

4 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 16 (100.00

5 21210000013 RAFI RAHMAT EFFENDI 16 (100.00

6 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 16 (100.00

7 21210000028 NABILA RAMADHANI PUTRI 16 (100.00

8 21210000034 ARIF HAFIDIN GUMILAR 1 15 (93.75

9 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 16 (100.00

10 21210000121 DIVANI RAHMA PUTRI 16 (100.00

11 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 16 (100.00

12 21210000124 RISTA NURDIYANTI 16 (100.00

13 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 16 (100.00

14 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 16 (100.00

15 21210000128 LOIS VIGO 16 (100.00

16 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 16 (100.00

17 21210000131 WAHYU TRI HANDOKO 16 (100.00

18 21210000133 ADI SETIAWAN 16 (100.00

19 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 16 (100.00

20 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 16 (100.00

21 21210000137 FARADILLA NURSYI 16 (100.00

22 21210000138 KEVAN FERUZI 16 (100.00

23 21210000139 ALIYA RAHMADANI 16 (100.00

24 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 16 (100.00

25 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 16 (100.00

26 21210000142 RAULDY RIZKY KURNIAWAN PUTRA 16 (100.00

27 21210000143 CHINTYA HAFIDZ MUSDALIFAH 16 (100.00

28 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 16 (100.00

29 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 16 (100.00

30 21210000146 NIRMALISA 16 (100.00

31 21210000147 MAWAR HERLIASA FITRI 16 (100.00

32 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 16 (100.00

33 21210000151 ALVY NOERDIANA 16 (100.00

34 21210000152 ADINDA PUTRI PUSPITASARI 16 (100.00

35 21210000153 NIA SEPTIANA 16 (100.00

36 21210000154 NINDA YISWARA 16 (100.00

37 21210000156 ABGHI DASURA 16 (100.00

38 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 16 (100.00

39 21210000160 RIZQ FAWWAZ THUFFIQULKAHKIM 16 (100.00

40 21217000002 FAQIH WASIM AHMAD 16 (100.00

41 30180000035 WULAN ADHANI 1 15 (93.75

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN240/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21150000295 YUDISTIRA ARFIYAN 93.75 70 70 70 72.38 3 B

2 21200000233 MUHAMMAD ALHAMRA 93.75 32.86 70 40.22 0 E

3 21210000003 FIRDA SYAHRIN TRIYANI 100 76.43 75 80 79.43 3.75 A-

4 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 100 76.43 75 80 79.43 3.75 A-

5 21210000013 RAFI RAHMAT EFFENDI 100 76.43 75 70 76.43 3.5 B+

6 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 100 76.43 80 75 79.43 3.75 A-

7 21210000028 NABILA RAMADHANI PUTRI 100 76.43 70 75 76.43 3.5 B+

8 21210000034 ARIF HAFIDIN GUMILAR 93.75 76.43 80 70 77.3 3.75 A-

9 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 100 66.43 75 70 73.43 3 B

10 21210000121 DIVANI RAHMA PUTRI 100 76.43 70 75 76.43 3.5 B+

11 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 100 66.43 70 70 71.93 3 B

12 21210000124 RISTA NURDIYANTI 100 77.14 80 75 79.64 3.75 A-

13 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 100 76.43 70 80 77.93 3.75 A-

14 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 100 76.43 70 75 76.43 3.5 B+

15 21210000128 LOIS VIGO 100 77.14 70 70 75.14 3.5 B+

16 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 100 77.14 70 80 78.14 3.75 A-

17 21210000131 WAHYU TRI HANDOKO 100 76.43 80 75 79.43 3.75 A-

18 21210000133 ADI SETIAWAN 100 76.43 75 70 76.43 3.5 B+

19 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 100 76.43 80 80 80.93 4 A

20 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 100 76.43 75 75 77.93 3.75 A-

21 21210000137 FARADILLA NURSYI 100 77.14 75 70 76.64 3.5 B+

22 21210000138 KEVAN FERUZI 100 76.43 75 80 79.43 3.75 A-

23 21210000139 ALIYA RAHMADANI 100 76.43 75 75 77.93 3.75 A-

24 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 100 77.14 70 70 75.14 3.5 B+

25 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 100 76.43 70 80 77.93 3.75 A-

26 21210000142 RAULDY RIZKY KURNIAWAN PUTRA 100 76.43 80 75 79.43 3.75 A-

27 21210000143 CHINTYA HAFIDZ MUSDALIFAH 100 77.14 80 80 81.14 4 A

28 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 100 77.14 75 80 79.64 3.75 A-

29 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 100 77.14 75 75 78.14 3.75 A-

30 21210000146 NIRMALISA 100 76.43 80 75 79.43 3.75 A-

31 21210000147 MAWAR HERLIASA FITRI 100 76.43 75 70 76.43 3.5 B+

32 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 100 76.43 70 70 74.93 3.5 B+

33 21210000151 ALVY NOERDIANA 100 66.43 75 75 74.93 3.5 B+

34 21210000152 ADINDA PUTRI PUSPITASARI 100 77.14 70 54.14 1 D

35 21210000153 NIA SEPTIANA 100 77.14 75 80 79.64 3.75 A-

36 21210000154 NINDA YISWARA 100 77.14 70 75 76.64 3.5 B+

37 21210000156 ABGHI DASURA 100 66.43 80 70 74.93 3.5 B+

38 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 100 76.43 75 80 79.43 3.75 A-
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39 21210000160 RIZQ FAWWAZ THUFFIQULKAHKIM 100 77.14 70 70 75.14 3.5 B+

40 21217000002 FAQIH WASIM AHMAD 100 76.43 80 70 77.93 3.75 A-

41 30180000035 WULAN ADHANI 93.75 53.57 70 75 68.95 3 B

Total 4075 3029.29 2905 3050 3102.79 0

Rata-rata 99.39 73.89 70.85 74.39 75.68 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


